

FACTURE N° 8376925623 du 14.11.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: 3010614312991

Livré
383334
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERRE
Tél: 0699246209

Facturé :383334

383334 LE LOT A LA BOUCHE
46400 ST CERRE

SAS BERTRAND
LE LOT A LA BOUCHE
5 RUE DE LA REPUBLIQUE
46400 ST CERRE

A bientôt sur le nouveau site internet www.passionfroid.fr

Ligne - Article - Désignation	Qté livrée	Qté fact. UF	PU	TVA	MT HT
Se reporter au dos pour les codes					
150/ 6210 Rocamadour artis lait cru 23% AOP 35Gx12	2,000 COL	24,000 PU	0,855	F 1	20,52
270/ 7999 Creme anglaise UHT LFR 1Lx6 SDQ	1,000 BRQ	1,000 L	4,340	F 1	4,34
180/ 24132 Bombe creme sucre 700Gx6 Debic	1,000 PU	1,000 PU	7,649	F 1	7,65
80/ 36647 Magret canard fume tr MF 280Gx12 ROUGIE	1,095 KG	1,095 KG	32,447	F 1	35,53
90/ 62752 Confit cuisse canard CF s/v(260Genvx6)x6	1,000 COL	9,600 KG	14,011	F 1	134,51
70/ 147055 Flt plt VF s/p s/v (140/160Gx10)x4/6KG	1,000 COL	9,162 KG	9,000	F 1	82,46
100/ 175687 Gesier canard confit 1KGx6	1,000 PU	1,000 KG	20,970	F 1	20,97
220/ 176177 Beurre doux 250Gx40/10KG	3,000 PLQ	0,750 KG	9,090	F 1	6,82
160/ 190450 Cream Cheese nat 24% LFR 1KGx4 /4KG PB	1,000 BQT	1,000 BQT	9,900	F 1	9,90
60/ 195090 1/2 fx flt bf VBF (3/4KGx2) LBC	1,000 COL	8,130 KG	18,000	F 1	146,34
DLC/DDM: 08/12/2025					
50/ 202051 Rosette tranche (10Gx50tr env)x8 /4KG	1,000 BQT	1,000 BQT	7,472	F 1	7,47
190/ 203040 Creme legere 18% UHT 1Lx6 Ramli	1,000 COL	6,000 L	3,411	E 1	20,47
170/ 248065 Cantal 30% AOP (30Gx24)x6	2,000 BQT	48,000 PU	0,531	F 1	25,49
20/ 253217 Yt nature LFR (115Gx4)x12 Danone	1,000 COL	48,000 POT	0,563	F 1	27,02
30/ 274308 Emmental UE rape 29% 1KGx10	2,000 SAC	2,000 KG	11,573	F 1	23,15
200/ 275254 Oeuf vrac sol ODF (53/63Gx90) /4,9KG	1,000 COL	90,000 PU	0,234	F 1	21,06
140/ 281708 Camembert four (120Gx6)/720G Graindorge	2,000 COL	2,000 COL	13,900	F 1	27,80
240/ 287488 Truite fum DEC 400Gx6/2,4KG	1,000 PLQ	0,400 KG	27,320	F 1	10,93
Oncorhynchus mykiss					
40/ 302489 Jambon serrano tranche 500Gx6/3KG	1,000 BQT	0,500 KG	16,854	F 1	8,43
10/ 315184 Salade carotte rapee CE2 2KG B&E	3,000 COL	6,000 KG	8,947	F 1	53,68
210/ 317673 Lait 1/2ecre enri vit D UHT LFR (1Lx6)	1,000 COL	6,000 L	1,065	F 1	6,39
274/ 34922 FG canard cru deveine FGF s/v500Gx6 ROUG	4,000 PU	2,000 KG	48,000	S 1	96,00
Promo					
273/ 49373 Echalote coupe 250Gx8	1,000 SAC	1,000 SAC	2,500	S 1	2,50
276/ 174683 Courge butternut cube 750Gx10 /7,5KG PB	1,000 SAC	1,000 SAC	6,921	S 1	6,92
271/ 244684 Haricot vert ent TF Aquit 2,5KGx4/10KG	1,000 SAC	2,500 KG	3,900	S 1	9,75
275/ 247918 Carotte rondelle ct FR CE2 2,5KGx4 daucy	1,000 SAC	2,500 KG	5,709	S 1	14,27
272/ 313034 Grenail PDT huil oliv sel guernd (1KGx5)	1,000 COL	5,000 KG	6,800	S 1	34,00

N° commande(s) Pomona 3120627676

N° BL(s) Pomona 9837559571



PassionFroid
groupe pomona

Livré
LE LOT A LA BOUCHE

PASSIONFROID SUD OUEST
3 RUE NEWTON
33370 TRESSSES
SIRET : 55204499202382
Tél : 05 57 35 79 79
Fax : 05 57 35 79 80

ASC : certifié ASC-C-02860
BIO : certifié FR-BIO-10
MSC : certifié MSC-C-51718



FACTURE N° 8376925623 du 14.11.2025
EXEMPLAIRE CLIENT

Code fournisseur: **3010614312991**

Montant HT	TVA	Montant TVA
864,37	1 5,50	47,54
<u>TOTAL HT</u>		<u>TOTAL TVA</u>
864,37		47,54

Net à payer : **911,91** EUR

IBAN client : **BANQUE POPULAIRE**
FR7617807008151562107956061
CCBPPRPPTLS

Taux des pénalités de retard: taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points.
En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.
Notre société ne consent pas d'escompte.

Nos dernières CGV sont accessibles sur notre site internet -
QR Code ci-dessous

Echéance	Date base	Règl.
24/11/2025	14/11/2025	PRELV SEPA

